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Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2014

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag
2. Anzahl 10er
3. Alter, absteigend

Bisher

Alterszuschläge:
60 - 69 jährig
> 69 jährig

+2 Punkte
+3 Punkte
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFZehnder Walter Brugg 298 10050 / Veteran1 8

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 098 9859 / Senior2 8

Pistole OPNyffeler Werner Niederlenz 296 9846 / Veteran3 7

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 097 9755 / Senior4 7

Pistole RFThut Hansueli Seengen 295 9745 / Veteran5 6

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 295 9746 / Veteran6 6

Pistole RFBart Robert Dottikon 295 9750 / Veteran7 6

Pistole RFSchmid Nick Rupperswil 096 9661 / Senior8 7

Pistole OPSommerhalder Kurt Lenzburg 294 9645 / Veteran9 6

Pistole RFFischlin Guido Möriken 294 9652 / Veteran10 4

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 095 9580 / Elite11 6

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 293 9548 / Veteran12 4

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 292 9452 / Veteran13 4

Pistole OPMathis Stefan Staufen 093 9365 / Senior14 4

Pistole RFLiechti Walter Hausen B. Brug 390 9333 / Sen. Veteran15 3

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 291 9347 / Veteran16 3

Pistole OPSiegfried Peter Dottikon 291 9350 / Veteran17 2

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 389 9244 / Sen. Veteran18 4

Pistole RFHauser Esther Niederlenz 092 9261 / Senior19 4

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 289 9152 / Veteran20 3

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 288 9047 / Veteran21 4

Pistole OPFischer Harald Tennwil 089 8975 / Elite22 3

Pistole RFHauser Heiner Niederlenz 087 8756 / Senior23 3

Pistole OPHafner Beda Tennwil 283 8548 / Veteran24 3

Pistole RFMerkli Leonhard Mellingen 382 8543 / Sen. Veteran25 0

Pistole RFHäfeli Hans Meisterschwand 380 8344 / Sen. Veteran26 4

Pistole RFSandmeier Walter Seengen 380 8334 / Sen. Veteran27 2

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 278 8046 / Veteran28 1

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 375 7841 / Sen. Veteran29 0

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 077 7761 / Senior30 1

Pistole OPLehmann Hansjörg ( Muhen 373 7643 / Sen. Veteran31 0

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 076 7655 / Senior32 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 064 6464 / Senior33 3
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 095 9555 / Senior1 6

Pistole OPSiegfried Peter Dottikon 293 9550 / Veteran2 4

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 292 9452 / Veteran3 4

Pistole RFHauser Esther Niederlenz 093 9361 / Senior4 5

Pistole RFBart Robert Dottikon 291 9350 / Veteran5 4

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 291 9352 / Veteran6 4

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 092 9259 / Senior7 4

Pistole RFSchmid Nick Rupperswil 091 9161 / Senior8 4

Pistole OPMathis Stefan Staufen 089 8965 / Senior9 1

Pistole RFFischlin Guido Möriken 286 8852 / Veteran10 2

Pistole OPSommerhalder Kurt Lenzburg 285 8745 / Veteran11 1

Pistole RFThut Hansueli Seengen 284 8645 / Veteran12 2

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 284 8648 / Veteran13 2

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 284 8646 / Veteran14 1

Pistole RFZehnder Walter Brugg 284 8650 / Veteran15 1

Pistole RFLiechti Walter Hausen B. Brug 382 8533 / Sen. Veteran16 2

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 283 8547 / Veteran17 2

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 084 8480 / Elite18 0

Pistole OPNyffeler Werner Niederlenz 280 8246 / Veteran19 1

Pistole OPLehmann Hansjörg ( Muhen 378 8143 / Sen. Veteran20 0

Pistole RFHäfeli Hans Meisterschwand 377 8044 / Sen. Veteran21 3

Pistole OPHafner Beda Tennwil 277 7948 / Veteran22 3

Pistole RFHauser Heiner Niederlenz 078 7856 / Senior23 2

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 371 7441 / Sen. Veteran24 2

Pistole RFMerkli Leonhard Mellingen 365 6843 / Sen. Veteran25 0

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 362 6544 / Sen. Veteran26 0

Pistole OPFischer Harald Tennwil 064 6475 / Elite27 0

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 258 6047 / Veteran28 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 060 6064 / Senior29 0

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 257 5946 / Veteran30 0

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 058 5855 / Senior31 0

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 055 5561 / Senior32 0

Pistole RFSandmeier Walter Seengen 30 334 / Sen. Veteran33
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.: Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Baur Harold 097 9755 / Senior1 095 95 1927 6 13

Elmer Beat 098 9859 / Senior2 092 92 1908 4 12

Bart Robert 295 9750 / Veteran3 291 93 1906 4 10

Siegfried Peter 291 9350 / Veteran4 293 95 1882 4 6

Schmid Nick 096 9661 / Senior5 091 91 1877 4 11

Berner Bernhard 292 9452 / Veteran6 291 93 1874 4 8

Zehnder Walter 298 10050 / Veteran7 284 86 1868 1 9

Hauser Esther 092 9261 / Senior8 093 93 1854 5 9

Dittmann Georg 289 9152 / Veteran9 292 94 1853 4 7

Fischlin Guido 294 9652 / Veteran10 286 88 1844 2 6

Thut Hansueli 295 9745 / Veteran11 284 86 1836 2 8

Sommerhalder Kurt 294 9645 / Veteran12 285 87 1836 1 7

Sandmeier Ueli 295 9746 / Veteran13 284 86 1836 1 7

Mathis Stefan 093 9365 / Senior14 089 89 1824 1 5

Dörig Bruno 293 9548 / Veteran15 284 86 1814 2 6

Nyffeler Werner 296 9846 / Veteran16 280 82 1807 1 8

Dittmann Lars 095 9580 / Elite17 084 84 1796 0 6

Liechti Walter 390 9333 / Sen. Veteran18 382 85 1783 2 5

Kramer James 291 9347 / Veteran19 283 85 1783 2 5

Hauser Heiner 087 8756 / Senior20 078 78 1653 2 5

Hafner Beda 283 8548 / Veteran21 277 79 1643 3 6

Häfeli Hans 380 8344 / Sen. Veteran22 377 80 1634 3 7

Casali Fernando 389 9244 / Sen. Veteran23 362 65 1574 0 4

Lehmann Hansjörg (Megge 373 7643 / Sen. Veteran24 378 81 1570 0 0

Fischer Harald 089 8975 / Elite25 064 64 1533 0 3

Merkli Leonhard 382 8543 / Sen. Veteran26 365 68 1530 0 0

Neuhaus Karl 375 7841 / Sen. Veteran27 371 74 1520 2 2

Casali Ursula 288 9047 / Veteran28 258 60 1504 0 4

Bühler Hans 278 8046 / Veteran29 257 59 1391 0 1

Knobel Rita 076 7655 / Senior30 058 58 1340 0 0

Baumann Peter 077 7761 / Senior31 055 55 1321 0 1

Stalder Walter 064 6464 / Senior32 060 60 1243 0 3

Sandmeier Walter 380 8334 / Sen. Veteran33 30 3 862 0 2
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